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MM-50-SC-SC 2.0M 

LWL-PATCHKABEL DUPLEX 2,0M 

MULTIMODE (MM) 
 

Abbildung ähnlich 

Artikel-Nr.: 422.509 

 
 

FUNKTIONSBESCHREIBUNG 
 

Kostengünstige Glasfaserverkabelungslösung für die Übertragung über kurze Entfernungen wie 
beispielsweise zur Herstellung einer Verbindung zwischen Spleißbox und LWL-Switch. 

Das Multimode LWL-Patchkabel ist für Hochgeschwindigkeits- und Legacy-Netzwerke wie Fast 
Ethernet, Gigabit Ethernet und Fibre Channel entwickelt und unterstützt 1G Datenraten bis 550 
m und 10Gb bis 82 m. 

  

TECHNISCHE DATEN 

Faseranzahl: 

Steckverbindung: 

Glasfaser: 

Glasfasertyp: 

Länge: 

Gewicht: 

 

Duplex 

SC auf SC 

Multimode 

50/125 μm 

2,0 m 

50 g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Weitere Informationen: www.meteocontrol.com 

 

http://www.meteocontrol.com/

